REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: GOVERNO DO MUNICIPIO DE 
BURITAMA

CONTRATADA: AGLON COMÉRCIO E 
REPRESENTAÇÕES LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO / FORNECIMENTO 
DE MEDICAMENTOS PARA A ASSISTÊNCIA 
FARMACÊUTICA BÁSICA DO GOVERNO DO 
MUNICÍPIO DE BURITAMA.

VALOR TOTAL: R$ 131.857,28 (CENTO E TRINTA E 
UM MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E 
VINTE E OITO CENTAVOS).

VIGÊNCIA: ESTE CONTRATO TERÁ PRAZO DE 
VIGÊNCIA DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DA 
DATA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO 
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 
51/2021, DEVIDAMENTE FINALIZADA, PODENDO SER 
PRORROGADO EM CONFORMIDADE COM AS LEIS

[...]

PREGÃO PRESENCIAL PARA 

REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: GOVERNO DO MUNICIPIO DE 
BURITAMA

CONTRATADA: CIRURGICA KLG EIRELI

OBJETO: AQUISIÇÃO / FORNECIMENTO 
DE MEDICAMENTOS PARA A ASSISTÊNCIA 

FARMACÊUTICA BÁSICA DO GOVERNO DO 
MUNICÍPIO DE BURITAMA.

VALOR TOTAL: R$ 34.932,76 (TRINTA E QUATRO 
MIL, NOVECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E 
SETENTA E SEIS CENTAVOS).

VIGÊNCIA: ESTE CONTRATO TERÁ PRAZO DE 
VIGÊNCIA DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DA 
DATA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO 
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 
51/2021, DEVIDAMENTE FINALIZADA, PODENDO SER 
PRORROGADO EM CONFORMIDADE COM AS LEIS

[...]

REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: GOVERNO DO MUNICIPIO DE 
BURITAMA

CONTRATADA: CIAMED DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA OBJETO: AQUISIÇÃO / 
FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PARA A 
ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA DO GOVERNO 
DO MUNICÍPIO DE BURITAMA.

VALOR TOTAL: R$ 344,47 (TREZENTOS E 
QUARENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E SETE 
CENTAVOS).

VIGÊNCIA: ESTE CONTRATO TERÁ PRAZO DE 
VIGÊNCIA DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DA 
DATA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO 
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 
51/2021, DEVIDAMENTE FINALIZADA, PODENDO SER 
PRORROGADO EM CONFORMIDADE COM AS LEIS

[...]

REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: GOVERNO DO MUNICIPIO DE 
BURITAMA

CONTRATADA: COMERCIAL CIRÚRGICA 
RIOCLARENSE LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO / FORNECIMENTO 
DE MEDICAMENTOS PARA A ASSISTÊNCIA 
FARMACÊUTICA BÁSICA DO GOVERNO DO 
MUNICÍPIO DE BURITAMA.

VALOR TOTAL: R$ 14.988,02 (QUATORZE MIL, 
NOVECENTOS E OITENTA E OITO REAIS E DOIS 
CENTAVOS).

VIGÊNCIA: ESTE CONTRATO TERÁ PRAZO DE 
VIGÊNCIA DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DA 
DATA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO 
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 
51/2021, DEVIDAMENTE FINALIZADA, PODENDO SER 
PRORROGADO EM CONFORMIDADE COM AS LEIS